Nō abiurationē berēgarij errorū.

Hec est abiuratio berēgarij ecclesie sancti mauricij an
deganenī diachoni qui sic dicit. Ego berēgarius indign⁹
ecclie sancti mauricij andeganeñ diachon⁹. Cognoscēs
verā catholicā et apostolicā fidem. Unathematizo omnē
heresim p̄cipue eam de qua actenus infamat⁹ sum. que
astruere conatur panē et vinū q̄ in alteri ponūtur post cō
secracionē solūmodo sacramentū. et non verū corpus et
sanguinē dñi nostri iesu xp̄i esse. nō posse sensualiter nisi
in solo sacramēto manib⁹ sacerdotū tractari vel frāgi. ac
fideliū dentib⁹ atteri. Cōsentio autē sancte romane ecclie
et apostolice sedi. et ore et corde p̄fiteor de sacramētis dñi
ce mense eadē fidē me tenere. q̄b dñs et venerabil⁹ papa ni
colaus. et hec sancta sinodus auctoritate euāgelica et apo
stolica tenenda tradidit mihiqz firmauit scz panē et vinū
qui in altari ponūtur. post cōsecracionē nō solū sacramē
tum. sed etiā verū corpus et sanguinē dñi nostri iesu xp̄i
esse et substācialiter. i. effētualiter nō solū sacramētū sed
in veritate manib⁹ sacerdotū tractari. frangi. et fidelii dē

b iiij

tib⁹ atteri. Et iuro p̄ sc̄tām hō usq;on trinitatē ⁊ p̄ h̄ sacro
sancta euāgelia xp̄i. eos qui cōtra hāc fidē venerint cum
dogmatib⁹ ⁊ sectatiōib⁹ suis eterno anathēmate dignos
esse pronūcio. q̄ si ego ipse aliqñ cōtra hoc aliqd sentire
aut p̄dicare p̄sum p̄sero canonū seueritati subiaceā. hoc
autē plecto sponte subsc̄psi hāc cōfessionē sacre fidei de
corpo ⁊ sanguine dñi nr̄i iesu xp̄i rome corā centū ter-
decim episcopis factā. q̄z misit papa nichola⁹ per vrbes
ytalie. germanie. ⁊ galie. ⁊ ad quecūq; loca fama prauis-
tatis ei⁹ puenire an potuit. vt eccl̄ie q̄ prius doluerat de a-
uerso atq; adūso. postea gaudeat de reūso atq; cōuerso.

Nota errores p̄ eccl̄iaꝝ dāpnatos.

Eptima questio est heresum ⁊ errorū per ec-
clesiā dāpnatorū. de quib⁹ agitur in deces-
talib⁹. Ex quibus q̄dam apparēt condēp-
nati ex maiori decretaliū volumie. quidam
ex decretalīi sexto. quidam ex clemētinis.

CIn volumine maiori cōdēpnant iste hereses ⁊ errores
in pmis in titulo de trini. ⁊ fi.ca.c. firmiter. ⁊ c. dāpnam⁹
p̄fitetur sancta mater eccl̄ia plures articulos fore catho-
licos ⁊ fide tenēdos. vt puta q̄ vnuis est solus deus imē-
sus ⁊ incōmutabilis. ⁊ alios plures quorū contrarij oīs
sunt hereticalis ⁊ erroneis. ut pote q̄ non sit vnuis solus de-
us. q̄ non sit imēsus. q̄ nō sit incōmutabilis. ⁊ sic de alijs
articulis cōtrarijs illis articulis in dictis capitulis app̄o-
batis ut fide tenēdis. In spūali aut. in. c. dāpnamus pre-
allegato. s. si q̄s. Lōdēpnatur iste articulus ut hereticus
quē abbas ioachi asserebat. s. q̄ pater ⁊ fili⁹ ⁊ spūs sc̄tūs
sunt vnu. ⁊ nō vnitate eēntie ⁊ natura; sed collectiua vni-
tate. sicut cū dicim⁹ q̄ multi hoīes sunt vnu p̄plūs. **L**ō
dēpnatur etiā. e. c. s. reprobam⁹ doctrinā ipij almericij. ut
hereticā ⁊ insanā. q̄ ait illa fuerit. c. nou expressit. Vincen-